

INFORMATIONSBLAD Nr 2/2022

Mars 2022

I lördags, 26 februari, hölls föreningens årsmöte i församlingshemmet i Börstil. Synd att det bara är styrelsen och anhöriga som deltar. Våra styrelsemöten har under alla år varit trevliga tillställningar, så även detta år. Efter den korta, lite tråkiga delen med val och verksamhetsrapporter mm, umgicks vi under angenäma former. Vi åt en gemensam lunch med två olika, men ytterst delikat smörgåstårter från Ada´s konditori samt drack kaffe med goda småkakor som Siv Westerberg bakat.

Efter årsmöte och lunch höll undertecknad en HLR-kurs. Inga Östhammarsbor deltog men däremot ett par från Örbyhus.

Nu laddar vi för några andra aktiviteter under våren. I dessa oroliga tider behöver vi komma ifrån vardagen och göra något roligt. Dessutom är jag helt övertygad om att det är bra för både kropp och själ att träffa andra människor, särskilt nu när coronan börjar släppa sitt grepp. Försök därför delta i de två aktiviteter som är aktuella nu i vår.

Vår systerförening i Tierp har bjudit in oss att delta i en **utflykt till Söderfors torsdag 7 april**. Vi ska sammanträffa med Nordupplänningarna vid hembygdsgården i Söderfors klockan 11. Det betyder att vi behöver åka från Östhammar vid 9-tiden. Vi samåker självklart. Efter fika, föredrag, filmvisning och guidning mm åker vi mot Tierp där vi äter gemensam lunch. Samåkning i bil kostar inget. Fika och guidning mm i Söderfors betalar föreningen. Lunchen får var och en betala själv. **Obligatorisk föranmälan till Olle senast 31mars.**

Den 12:e maj ska vi inspektera Hälsans Stig i Östhammar. Vi promenerar runt stigen och avslutar med gemensam lunch på Ada`s som föreningen bjuder på. Vi samlas klockan 11 utanför kommunhuset. Likt årsmötena brukar detta vara en trevlig aktivitet. Den som inte orkar behöver inte gå hela sträckan.

Olle Andersson, ordförande

Olle Andersson (ordförande) har telefon: 070-6309315 Till Olle kan du också skicka E-post på adressen: olleandersson.oas@gmail.com

Bertil Alm (kassör) har telefon 070-9228447

Peggy Rohdin (sekreterare) har telefon 070-5688675